
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

出発 7:20 8:20 11:00 12:10 14:10 15:00 16:20

1 全日食チェーン（ハピネス前） 7:25 8:25 11:05 12:15 14:15 15:05 16:25

2 小　室　公　園（野球場駐車場入口） 7:26 8:26 11:06 12:16 14:16 15:06 16:26

3 桜台保育園 7:35 8:35 11:15 12:25 14:25 15:15 16:35

4 千葉ニュータウン中央北（路線バス停留所） 7:38 8:38 11:18 12:28 14:28 15:18 16:38

5 戸神台西街区公園前 7:40 8:40 11:20 12:30 14:30 15:20 16:40

6 戸神台1丁目交差点南 7:41 8:41 11:21 12:31 14:31 15:21 16:41

7 内野小学校（ふれあいバス停留所） 7:44 8:44 11:24 12:34 14:34 15:24 16:44

8 内野ショッピングセンター（くすりの福太郎横） 7:46 8:46 11:26 12:36 14:36 15:26 16:46

9 千葉ニュータウン中央駅南口（交番前） 7:50 8:50 11:30 12:40 14:40 15:30 16:50

10 小倉台2丁目（路線バス停留所） 7:55 8:55 11:35 12:45 14:45 15:35 16:55

11 桜台センター（路線バス停留所） 7:57 8:57 11:37 12:47 14:47 15:37 16:57

12 桜台3丁目（路線バス停留所） 7:58 8:58 11:38 12:48 14:48 15:38 16:58

13 木刈中学校（ふれあいバス停留所） 7:59 8:59 11:39 12:49 14:49 15:39 16:59

14 牧の木戸1丁目（ふれあいバス停留所） 8:00 9:00 11:40 12:50 14:50 15:40 17:00

15 木刈小学校（ふれあいバス停留所） 8:01 9:01 11:41 12:51 14:51 15:41 17:01

16 木刈保育園前（路線バス停留所） 8:02 9:02 11:42 12:52 14:52 15:42 17:02

17 特別養護老人ホームアンスリール入口　 8:05 9:05 11:45 12:55 14:55 15:45 17:05

18 小室旧官舎前 8:10 9:10 11:50 13:00 15:00 15:50 17:10

到着 8:20 9:20 12:00 13:10 15:10 16:00 17:20
2024/9/13

17:30

① ご利用の際は、手を上げてお知らせ願います。
② 道路の混雑などにより停車時間が遅れる場合がございます。
③ 満員の場合は、ご乗車できない可能性があります。申し訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願い致します。

送
　
り

①

②

③
④

⑤
⑧

⑨

⑩
⑪

⑫

⑬
⑭

⑮
⑯

⑦⑥

⑰

⑱



⑦内野小学校(ふれあいバス停留所) ⑬木刈中学校(ふれあいバス停留所)

小

②小 室 公 園 ⑧内野ショッピングセンター(くすりの福太郎横) ⑭牧の木戸一丁目(ふれあいバス停留所)

③桜台保育園 ⑨千葉ニュータウン中央駅南口 (交番前) ⑮木刈小学校 (ふれあいバス停留所)

④千葉ニュータウン中央（路線バス停留所) ⑩小倉台2丁目(路線バス停留所) ⑯木刈保育園前(路線バス停留所)

⑤戸神台西街区公園前 ⑪桜台センター(路線バス停留所) ⑰特別養護老人ホームアンスリール入口　

⑥戸神台1丁目交差点南 ⑫桜台3丁目(路線バス停留所) ⑱小室旧官舎前

■ニュータウン中央・内野・木刈方面
①全日食チェーン


